石経協発第 ６０ 号

令和４年８月２９日

会 員 各 位

一般社団法人石川県経営者協会

会 長  髙 松 喜与志

令和４年度臨時総会の開催について（変更のご案内）

平素は当協会事業にご協力賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、先般、第412回会員懇談会の開催についてご案内したところです

が、「理事の選任」についてご審議いただくことにいたしました。

つきましては、会員懇談会を臨時総会兼会員懇談会に切り替え、下記の

とおり開催いたしますので、既に欠席のご返事をいただいた方、今後欠席

のご連絡をいただく方、またリモート参加される方は、同封の委任状にご

記入の上、返信封筒により、９月８日(木)までにご返送いただきますよう

お願い申し上げます。

なお、既に出席のご連絡をいただいている方は返信不要ですが、欠席に

変更になる場合は、改めて委任状をお送りいただきますようお願い申し上

げます。

                記

日 時  令和４年９月２２日(木)１２時～１４時３０分

会 場  ホテル金沢 ２階「ダイヤモンド」

 次 第  １．会長挨拶

        （昼食・休憩）

      ２．議件

         第１号議案「理事の選任」について

３．報告

         (1)労働経済情勢報告

         (2)その他

４．講演(13:00～14:30)

「逆境に負けない強い中小企業の作り方」

  ～afterコロナの時代に向けて～

講師 ㈱minitts 代表取締役 中村 朱美 氏

 以上

※下線部が変更点。他は変更ありません。